
Psychiatrisch Centrum Sint-Hiëronymus 
Sociale dienst 
Dalstraat 84a te 9100 Sint-Niklaas 
Tel.: 03 776 00 41 
Fax.: 03 776 44 99 
E-mail: post@hieronymus.be 
Internet: http://www.hieronymus.be 
 

Hulpverlener Communicatie Opdracht Aanwezigheid 
Kiana De Smet 
maatsch. assistent 

Tel.: 03 776 00 41 
BP 542 
kiana.desmet@hieronymus.be    

Da Capo Ma 
Di 
Wo 
Do 
Vrij 

08.00 – 15.00 uur 
08.00 – 15.00 uur 
08.00 – 12.00 uur 
08.00 – 15.00 uur 
08.00 – 15.00 uur 

Dorina Blieck 
maatsch. assistente 

Tel.: 03 780 38 87  - GSM: 0492 11 07 83 
BP 541 
dorina.blieck@hieronymus.be  

Moderato 
Da Capo 

ma-
vrij 

08.00 – 16.00 uur 

Tine Declerck tel.: 03 780 38 92 – GSM: 0499 71 73 77 PVT ma - 08.00 – 16.00 uur 
maatsch. assistente BP 547  vrij  
 tine.declerck@hieronymus.be    
Tim Dobbelaer tel.: 03 780 38 93 – GSM: 0499 71 73 71 Largo ma 08.00 – 17.00 uur 
sociaal verpleegkundige BP 548  di 08.00 – 16.00 uur 
 tim.dobbelaer@hieronymus.be  wo 08.00 – 17.00 uur 
   do 08.00 – 16.00 uur 
   vr 08.00 – 14.30 uur 
Greet Geers tel.: 03 780 38 86 – GSM: 0492 15 53 27 Legato ma 08.00 – 17.00 uur 
maatsch. assistente BP 540 Bots di 08.00 – 16.00 uur 
 greet.geers@hieronymus.be  wo 08.00 – 13.00 uur 
   do  08.00 – 16.30 uur 
   vr 08.00 – 15.30 uur 
Christiane Laermans 
maatsch. assistente 

tel.: 03 780 38 89 – GSM: 0499 71 73 76 
BP543  
christiane.laermans@hieornymus.be  

A Tempo ma - 
do 

08.00 – 16.00 uur 

Ruth Morren tel.: 03 780 38 78 – GSM: 0499 71 73 70 Moderato ma -  08.00 – 16.00 uur 
maatsch. assistente BP 549 Portato vrij  
 ruth.morren@hieronymus.be    
Annelies Smet tel.: 03 780 39 11 – GSM: 0492 15 49 97 Legato ma -  08.00 – 16.00 uur 
maatsch. assistente BP 538  vrij  
 annelies.smet@hieronymus.be    
Myriam Van de Velde tel.: 03 780 38 91 – GSM: 0499 71 73 75 Largo ma 08.00 – 15.00 uur 
sociaal verpleegkundige BP 545  di 08.00 – 15.00 uur 
 myriam.vandevelde@hieronymus.be  do 08.00 – 14.30 uur 
Leontien Van Handenhove tel.: 03 780 38 95 – GSM: 0492 11 07 82 Portato ma 08.00 – 16.00 uur 
sociaal verpleegkundige BP 544  di 08.00 – 16.00 uur 
 leontien.vanhandenhove@hieronymus.be  do 08.00 – 16.00 uur 
   vr 08.00 – 16.00 uur 
Flore De Meyer 
Maatsch. assistente 

Tel. 03 780 39 16 
BP 524 
Flore.demeyer@hieronymus.be  

Largo 
 

ma- 
vrij 

08.00 – 16.00 uur 

Kaat Van Puyvelde tel.: 03 780 38 94 – GSM: 0499 71 73 69 A Tempo ma 08.00 – 16.00 uur 
sociaal verpleegkundige BP 546  di 08.00 – 16.00 uur 
 kaat.vanpuyvelde@hieronymus.be  wo 08.00 – 14.30 uur 
   do 13.00 – 17.00 uur 
Situatie op 22.11.2024 
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